
  
Tournoi de la « Ducasse du Tram » 

 

SCOLAIRES U16/U17 – 28/08/2016 
 

GROUPE A GROUPE B 
  

US Neufvilles   FC Enghien   
FC Casteau   CS Entité Manageoise   

R Francs Borains   Ass Montkainoise    
RAS Saintoise   R Gosselies Sport   

 
Matches de poules  1 x 20 minutes 

 
Attention : terrain 1 => synthétique /  terrain 2 = > herbe 

 

09h00 US Neufvilles - FC Casteau Terrain 1 - 
09h00 FC Enghien - CS Entité Manageoise Terrain 2 - 
09h30 R Francs Borains - RAS Saintoise Terrain 1 - 
09h30 Ass Montkainoise - R Gosselies Sport Terrain 2 - 
10h00 US Neufvilles - R Francs Borains Terrain 2 - 
10h00 FC Enghien - Ass Montkainoise Terrain 1 - 
10h30 FC Casteau - RAS Saintoise Terrain 2 - 
10h30 CS Entité Manageoise - R Gosselies Sport Terrain 1 - 
11h00 US Neufvilles - RAS Saintoise Terrain 1 - 
11h00 FC Enghien - R Gosselies Sport Terrain 2 - 
11h30 FC Casteau - R Francs Borains Terrain 1 - 
11h30 CS Entité Manageoise - Ass Montkainoise Terrain 2 - 

 
Matches de classement  1 x 30 minutes 

 
Attention : terrain 1 => synthétique /  terrain 2 = > herbe 

 
12h30 4A - 4B Terrain 2 - 
12h30 2A - 2B Terrain 1 - 
13h10 3A - 3B Terrain 2 - 
13h10 1A - 1B Terrain 1 - 

 
  Remise des prix à 14h 

 


